l'Ajuntament de Paiporta, es va formalitzar amb l'empresa SERVICIOS TRIBUTARIOS INTEGRALES, SL, amb 
CIF núm. B-98470685, en data 27 de gener de 2022. 

Segons la clàusula TERCERA del contracte, l’empresa adjudicatària s'obliga a executar el contracte per 
l'import de CINQUANTA-SET MIL EUROS (57.000 euros), més ONZE MIL NOU-CENTS SETANTA EUROS 
(11.970 euros), en concepte d'IVA, és a dir, un total de SEIXANTA-HUIT MIL NOU-CENTS SETANTA (68.970 
euros) IVA inclòs i les següents millores obtingudes en la negociació realitzada: 

- Jornades formatives: un total de 12 jornades formatives a l'any. 

- Hores consultoria tècnica per a millorar l‘eficència en l'ús de l'aplicació:

[...]

Tesorería del Ayuntamiento de Paiporta, se formalizó con la empresa SERVICIOS TRIBUTARIOS 
INTEGRALES S.L, con C.I.F. nº B-98470685, en fecha 27 de enero de 2022. 

Según la Cláusula TERCERA del contrato, el adjudicatario se obliga a ejecutar el contrato por el importe 
de CINCUENTA Y SIETE MIL EUROS (57.000 euros), más ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS (11.970 
euros), en concepto de IVA, es decir un total de SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA (68.970 
euros) IVA incluido y las siguientes mejoras obtenidas en la negociación realizada: 

- Jornadas formativas: Un total de 12 jornadas formativas al año. 

- Horas consultoría técnica para mejorar la eficiencia en el uso de la aplicación: Cualquier mejora o